
令和６年５月吉日 

会 員 企 業  各位 

                                                         

尼崎商工会議所 

 

２０２５年度（令和７年度）兵庫県政に対する要望 

「アンケート調査」について（ご依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さて、兵庫県商工会議所連合会では、兵庫県政に対する兵庫県下商工会議所の

会員企業の皆様方のご意見を取りまとめ、毎年秋に要望を行っております。 

尼崎商工会議所では、標記アンケート調査を下記の通り実施させて頂き、兵庫県  

商工会議所連合会を通じて、会員企業の皆様方のご意見を２０２５年度（令和７年度）

の兵庫県施策に反映して頂けるよう要望致します。 

つきましては、趣旨ご賢察の上、是非アンケートにご協力賜り、忌憚のないご意見を

お寄せ頂きますようお願い申し上げます。  

敬 具 

記 

 

１．ご回答期日  ５月２３日(木) までに、入力フォームから送信してくだ

さい。 

 

          https://forms.gle/Acp2hU8yvahzrx7E6 

 

 

 

 

 

 

２．お問い合わせ先 尼崎商工会議所 総務部 山本・栃尾・井上 

 (電話：06-6411-2251 ＦＡＸ：06-6413-1156 

   メール：koho@amacci.or.jp ） 

 

以 上 

https://forms.gle/Acp2hU8yvahzrx7E6

